
Güney Kore Japonya Hong Kong Turu THY ile Kurban Bayramı
Özel / 10 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

13:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Güney Kore, Japonya, Hong Kong, Seul, Osaka, Tokyo, Asakusa

GÜNEY KORE JAPONYA HONG KONG TURU

 

THY İLE

 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

 

10 GECE OTEL KONAKLAMALI

 

https://malitur.com/guney-kore-japonya-hong-kong-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/guney-kore-japonya-hong-kong-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


İSTANBUL ÇIKIŞLI

1. Gün - İSTANBUL – SEUL
İstanbul Havalimanı ‘nda uçuşunuzdan 3 saat önce hazır bulunarak gerçekleştireceğiniz check-in, bagaj teslim ve
pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Havayolları‘nın TK0020 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile saat 16:50‘de
Seul’e uçuyoruz.

2. Gün - SEUL – (Han Nehri Tekne Turu & Akşam Yemekli Işıltılı Gangnam
Akşamları Turu)
Yerel saatle 08:35’te Seul Incheon Havalimanı’na varışımız ardından bizleri bekleyen özel aracımızla Seul şehir
turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Güney Kore’nin başkenti Seul, yaklaşık 2.000 yıllık geçmişi ile Doğu
Asya’nın en köklü şehirlerinden biridir. Joseon Hanedanlığı döneminde başkent ilan edilen şehir, günümüzde
geleneksel sarayları, modern gökdelenleri ve teknoloji odaklı yaşam tarzı ile dikkat çekmektedir. Han Nehri’nin ikiye
ayırdığı Seul’de gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda sırasıyla 1395 yılında inşa edilen ve Joseon Hanedanlığı’nın
ana sarayı olan ve Kore tarihinin en önemli simgelerinden Gyeongbokgung Sarayı, Gwanghwamun Meydanı ve Kore
alfabesinin yaratıcısı Kral Sejung Anıtı, geleneksel el sanatları dükkanlarını ve kültürel mağazaları ziyaret
edebileceğimiz Insadong, şehrin merkezinde yer alan ve doğa ile şehir planlamasının uyumlu birleşimi olan
Cheonggyecheon ve şehrin çağdaş yüzünü temsil eden Dongdaemun Design Plaza panoramik olarak başlıca
görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzu, Seul’ü yukarıdan görebileceğimiz ve etkileyici manzarasını
fotoğraflayabileceğimiz Namsan Seoul Tower ziyaretimiz ile tamamlıyoruz. Şehir turu bitiminde sunulacak serbest
zaman ardından Seul bölgesi otelimize transfer. Odaların alınması için sunulacak serbest zaman sonrasında arzu
eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Han Nehri Tekne Turu & Akşam Yemekli Işıltılı Gangnam Akşamları
Turu (115 Euro) programımıza katılabilirler. Seul’ün modern ve ışıl ışıl yüzünü keşfedeceğimiz turumuzda ilk olarak
Han Nehri üzerinde tekne turumuzu düzenliyoruz. Şehrin gece siluetini su üzerinden izleme fırsatı bulacağımız tekne
gezisi, köprüler, gökdelenler ve ışıklandırılmış şehir manzarası turun en etkileyici anlarından biri olacaktır. Ardından
Seul’ün modern ve dinamik yüzünü temsil eden Gangnam bölgesine geçiyoruz. “Gangnam Style” ile dünya çapında
ün kazanan bu bölge; geniş caddeleri, ışıl ışıl vitrinleri ve çağdaş şehir dokusuyla Güney Kore’nin ekonomik gücünü
simgelemektedir. Burada, PSY’ın dünyayı kasıp kavuran “Gangnam Style” şarkısıyla özdeşleşen ve bölgenin en
popüler fotoğraf noktalarından biri olan Gangnam Style figürünü görüyoruz. Sonrasında COEX Alışveriş Merkezi’nin
kalbinde yer alan Starfield Kütüphanesi’ne geçiyoruz. Yalnızca bir kütüphane olmanın ötesinde, Kore’nin modern ve
etkileyici kültürünü kitaplarla buluşturan bu ikonik mekânda kısa bir yürüyüş ve fotoğraf molası veriyoruz.
Turumuzun son bölümünde ise Seul’ün en canlı alışveriş ve sokak atmosferine sahip bölgelerinden biri olan
Myeongdong’a ulaşıyoruz. Burada geleneksel Kore mutfağının özel lezzetlerinden biri olan Dakgalbi (Kore tavuğu)
için yerel restoranımıza geçiyoruz. Neon ışıklarla aydınlanan hareketli sokaklarda yapacağımız yürüyüşün ardından
serbest zaman sunuyoruz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.

3. Gün - SEUL – (Kuzey Kore Sınır Deneyimi & Gözlem Turu) – OSAKA
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Osaka’ya gerçekleşecek uçuş saatimize kadar serbest zaman
sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Kuzey Kore Sınır
Deneyimi & Gözlem Turu (125 Euro) programımıza katılabilirler. Güney Kore ile Kuzey Kore arasındaki askerden
arındırılmış bölgeye, yani DMZ’ye doğru hareket ediyoruz. 1953 yılında imzalanan ateşkes anlaşması sonrası
oluşturulan bu hat, bugün dünyanın en dikkat çekici sınır bölgelerinden biri olarak kabul edilmektedir. Yaklaşık 1
saatlik yolculuğun ardından bölgeye ulaşıyoruz. İlk durağımız, savaşın izlerini ve barış mesajlarını bir arada
barındıran Imjingak Peace Park (Barış Parkı) olacaktır. Park alanında savaş dönemine ait kalıntılar ve sembolik
anıtlar görülecektir. Devamında gözlem noktasına (Dora Observatory) çıkarak Kuzey Kore topraklarını teleskoplar
aracılığıyla izleme fırsatı buluyoruz. Sınırın hemen ötesindeki yerleşim alanları ve propaganda köyü panoramik
olarak görülecektir. Burada, yalnızca birkaç kilometre mesafede iki farklı sistemin nasıl varlığını sürdürdüğünü
yerinde gözlemliyoruz. Bu an, turumuzun en çarpıcı ve düşündürücü bölümünü oluşturmaktadır. Turumuzda son
durağımız ve ziyaret noktamız Third Infiltration Tunnel olacaktır. 1978 yılında keşfedilen ve Kuzey Kore tarafından
kazıldığı tespit edilen tüneli ziyaret ediyoruz. Tünelin bir bölümüne kadar inerek, sınır hattındaki askeri gerilimin



somut bir örneğini yerinde görme fırsatı bulacağız. Bu ziyaret, yalnızca bir turistik deneyim değil; yakın tarihin
gerçekleriyle yüzleşme fırsatıdır. Turumuzun bitiminde Osaka’ya gerçekleştireceğimiz uçuş için Seul Incheon
Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yerel havayolu firmasına ait tarifeli sefer ile gerçekleştireceğimiz uçuşumuz
ardından Osaka Havalimanı’na varış. Havalimanında bizleri bekleyen aracımızla Osaka bölgesi otelimize transfer.
Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. Gün - OSAKA – (Japon Universal Stüdyoları Turu)
Sabah kahvaltısı ardından Osaka şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Japonya’nın ticaret ve mutfak
kültürüyle öne çıkan bu dinamik şehrini yakından tanıyacağımız şehir turumuzda ilk durağımız şehrin en önemli
simgelerinden biri olan Osaka Kalesi olacaktır. 16. yüzyılda inşa edilen kale, Japonya’nın birleşme sürecinde önemli
rol oynamıştır. Bahçe ve dış cephesini panoramik olarak göreceğimiz Osaka Kalesi ziyareti ardından Şehrin en
hareketli alışveriş akslarından biri olan Shinsaibashi bölgesine geçiyoruz. Kapalı çarşı atmosferindeki bu bölgede
yürüyüş yapıyor, şehrin günlük yaşamını gözlemliyoruz. Burada sunulacak kısa serbest zaman sonrasında Osaka’nın
neon ışıkları ve renkli tabelalarıyla ünlü eğlence bölgesi Dotonbori’yi görüyoruz. Osaka’nın en ünlü ve en hareketli
bölgesi olan Dotonbori, 17. yüzyıldan bu yana şehrin eğlence ve ticaret merkezi olarak bilinmektedir. Kanal boyunca
uzanan yürüyüş yolu, dev üç boyutlu restoran tabelaları ve ışıklı cepheleri ile Osaka’nın en ikonik görüntülerini
sunar. Günün her saati kalabalık sokakları ve fotoğraf tutkunları için cazip noktaları ile şehrin enerjisini en yoğun
hissedeceğimiz Dotonbori Kanalı çevresinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ile şehir turumuzu tamamlıyoruz.
Şehir turu bitiminde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Japon
Universal Stüdyoları Turu (135 Euro) programımıza katılabilirler. Dünyanın en popüler tema parklarından biri olan
Universal Studios’ta; film temalı eğlence alanları, heyecan verici roller coaster’lar ve özel tasarlanmış konsept
bölgeler bizleri bekliyor olacak. Harry Potter temalı alan, Super Nintendo World ve aksiyon dolu simülasyon
deneyimleri ile sinema dünyasının içine adım atacağımız, gerçekçi dekorlar, teknolojik efektler ve sürükleyici
atmosfer sayesinde kendimizi bir film sahnesinin tam ortasında hissedeceğimiz ve gün boyu sunulacak serbest
zamanda parkın farklı eğlence alanlarını keşfedeceğimiz turumuzun ardından Osaka bölgesi otelimize dönüyoruz.

5. Gün - OSAKA – (Shinkansen Hızlı Treni ile Hiroşima ve Miyajima Turu)
Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek ve Japon köylerini görerek Shinkansen ile ulaşım sağlayacağımız tam günlük Shinkansen Hızlı
Treni ile Hiroşima ve Miyajima Turu (290 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuz için sabah erken saatlerde
otelimizden ayrılıyor ve Japon mühendisliğinin simgesi haline gelmiş yüksek hızlı tren Shinkansen ile Hiroşima’ya
doğru yola çıkıyoruz. Saatte 300 km’ye ulaşabilen bu konforlu tren yolculuğu, yalnızca bir ulaşım değil, Japonya’nın
modern yüzünü deneyimlediğimiz özel bir başlangıç olacaktır. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuğun ardından Hiroşima’ya
varıyor ve tarih ile yüzleştiğimiz anlamlı ziyaretimize başlıyoruz. Hiroşima’ya varışımızla birlikte ilk ziyaret noktamız
Hiroşima Barış Anıtı Parkı olacaktır. Turumuzun en anlamlı ve duygusal anlamda derinlikli bölümünü oluşturan
ziyaretimizde, 1945 yılında yaşanan atom bombası saldırısının ardından barış ve insanlık mesajı ile yeniden
şekillenen park alanını gezeceğiz. Park içerisinde yer alan ve patlamadan ayakta kalmayı başaran Atomic Bomb
Dome, bugün UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almakta ve dünya barışının sembollerinden biri olarak kabul
edilmektedir. Rehberimiz tarafından bölgenin tarihsel süreci hakkında bilgi aldıktan sonra kısa bir fotoğraf molası
vererek turumuza Miyajima Adası ile devam edeceğiz. Turumuzun görsel açıdan en güçlü ve unutulmaz anlarını
sunan Miyajima Adası’na, Hiroşima merkezden kısa tren yolculuğu sonrası feribot ile ulaşıyoruz. Deniz seviyesine
bağlı olarak sular üzerinde yüzüyormuş izlenimi veren kırmızı Torii kapısı ile ünlü Itsukushima Tapınağı panoramik
olarak göreceğimiz turumuzda, ada içerisinde yürüyüş yapacak, Japon estetiğinin en güzel örneklerinden birini
yerinde deneyimleyerek fotoğraflama şansına sahip olacağız. Sunulacak serbest zaman ardından Shinkansen treni
ile Osaka bölgesindeki otelimize dönüyor ve dinlenmek üzere serbest zaman sunuyoruz.

6. Gün - OSAKA – (Nara Park ve Kültür Başkenti Kyoto Turu)
Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek olan tam günlük Nara Park ve Kültür Başkenti Kyoto Turu (140 Euro) programımıza
katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, Japonya’nın ilk başkentlerinden biri olan Nara’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1
saatlik yolculuğun ardından doğa ve tarih ile iç içe bir atmosfere ulaşıyoruz. Serbest dolaşan yüzlerce geyik ile ünlü
park alanında yürüyüş yapıyoruz. Japon kültüründe kutsal kabul edilen bu geyikler, bölgenin simgesi haline



gelmiştir. Park içerisinde yer alan ve dünyanın en büyük ahşap yapılarından biri olan Todai-ji Tapınağı’nı ziyaret
ediyoruz. Tapınak içerisinde bulunan dev Büyük Buddha heykeli, Japon Budist mimarisinin en etkileyici
örneklerinden biridir. Sunulacak serbest zaman ardından turumuzun ilk bölümünü tamamlıyor ve Japonya’nın Kültür
Başkenti olarak kabul edilen Kyoto’ya hareket ediyoruz. 794–1868 yılları arasında Japonya’nın başkenti olan Kyoto,
yüzyıllar boyunca imparatorluk sarayına ev sahipliği yapmış ve ülkenin kültürel, dini ve sanatsal merkezi olmuştur.
Şehir genelinde 1.600’den fazla Budist tapınağı ve 400’ün üzerinde Şinto mabedi bulunmaktadır. Kyoto, II. Dünya
Savaşı sırasında bombalanmamış nadir Japon şehirlerinden biri olması sayesinde tarihi dokusunu büyük ölçüde
korumuştur. Geleneksel ahşap evler, Zen bahçeleri, taş fenerler ve tapınak kompleksleri ile Kyoto, modern
Japonya’dan farklı bir atmosfer sunar. Burada Japon estetiğinin sadelik, denge ve doğa ile uyum anlayışını yerinde
gözlemleme fırsatı bulacağımız turumuzda ilk ziyaret noktamız FushimiInari Tapınağı olacaktır. Binlerce kırmızı Torii
kapısından oluşan yürüyüş yolu ile Japonya’nın en ikonik görüntülerinden birini, bu eşsiz atmosferde yürüyüş
yaparak deneyimleyeceğimiz tapınak ziyaretimiz sonrasında bir diğer ziyaret noktamız Kinkaku-ji (Altın Tapınak)
olacaktır. Altın varak kaplı dış cephesi ve gölet içerisindeki yansımasıyla Kyoto’nun en zarif yapılarından biri olan bu
tapınağın bahçe düzenlemesi ve Zen estetiği ile Japon mimari anlayışının en rafine örneklerinden birini görüyor
olacağız. Gün boyunca Japonya’nın antik başkent mirasını, Budist ve Şinto inanç sistemlerini ve geleneksel mimari
anlayışını yerinde deneyimleyeceğimiz Kyoto gezimizin son bölümünde, şehrin geleneksel eğlence ve geiko (geyşa)
bölgesi olan, kendinizi adeta geleneksel bir Japon filminde hissedeceğiniz sokaklarıyla ünlü Gion’u ziyaret edeceğiz.
Dar sokakları, ahşap cepheli evleri ve tarihi çay evleriyle dikkat çeken Gion, Edo dönemi atmosferini günümüze
taşıyan nadir bölgelerden biridir. Burada, geyşa kültürünün merkezi kabul edilen Pontocho ve Hanamikoji sokaklarını
da gezi programımız kapsamında göreceğiz. Ayrıca şehrin simgelerinden biri olan Kamo Nehri çevresinde Japon
mutfağının geleneksel lezzetlerini deneyimleyebilir; Kawaramachi Caddesi’nde ise Japon kültürüne özgü ürünler için
alışveriş yapabilirsiniz. Gion’da sunacağumuz serbest zaman içerisinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra ücret
karşılığında bölgeye özgü ve dünyaca ünlü geiko kültürünün önemli bir parçası olan çay seremonisi deneyimine
katılabilirler. Turumuzun ardından Osaka bölgesindeki otelimize dönüyor ve dinlenmek üzere serbest zaman
sunuyoruz.

7. Gün - OSAKA – TOKYO – (Tokyo Neon Işıkları & Shinjuku Gece Turu)
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Shinkansen hızlı tren hattı ile Tokyo’ya hareket ediyoruz.
Yaklaşık 515 km.’lik mesafeyi 3 saat gibi kısa bir sürede katetmemizi sağlayacak olan ve gerek hızı, gerek konforu,
gerek sessizliği ve temizliği, gerekse de açık havalarda Fuji Dağı manzarasını gözlemleme imkanı ile en yoğun ve
prestijli hızlı tren hattı Shinkansen yolculuğumuz ardından Tokyo’ya ulaşıyoruz. Tokyo Station’da bizleri karşılayacak
olan özel aracımızla otele transfer. Odaların alınması sunulacak serbest zaman ardından Tokyo şehir turumuzu
düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Şehir turumuz, şehrin en hareketli bölgelerinden biri olan Shibuya ile
başlıyoruz. İlk olarak, Japon halkı için koşulsuz sevginin, her şartta sabırla beklemenin, bağlılığın ve sadakatin
sembolü haline gelen ve ün kazanan Akita cinsi köpek Hachiko Heykeli önünde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.
Ardından dünyanın en yoğun yaya geçitlerinden biri olarak bilinen Shibuya Crossing’i görüyor, bölge hakkında bilgi
alıyoruz. Shibuya Center Gai boyunca yürüyerek Tokyo’nun modern ve dinamik atmosferini gözlemliyoruz.
Sonrasında Harajuku bölgesine geçiyor, şehir merkezinin içinde yer alan doğal alanıyla dikkat çeken Meiji Shrine
Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Geleneksel Şinto mimarisi ve geniş avlu alanı hakkında bilgi alarak fotoğraf molası
vereceğimiz tapınak ziyareti ardından Takeshita Street’te kısa bir yürüyüş yapacak, Japon gençlik kültürünü, günlük
yaşantısını ve renkli vitrinleri gözlemleyeceğiz. Programımızın devamında gökdelenleriyle bilinen ve Japon
mutfağına dair en güzel restoranları deneyimleyebileceğiniz Shinjuku bölgesine geçiyoruz. Panoramik şehir
manzarasını görüyor, Tokyo’nun modern yüzünü yakından tanıyoruz. Şehir turu bitiminde sunulacak serbest zaman
dahilinde ise arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Tokyo Neon Işıkları & Shinjuku Gece Turu (50 Euro)
programımıza katılabilirler. Turumuzda, Tokyo’nun en canlı ve ışıklı bölgesi Shinjuku’da, neon tabelalar ve
gökdelenler arasında akşam yürüyüşü yapacağız. Kabukicho bölgesinin ışıklı sokaklarını görerek, ardından
geleneksel dar sokak yapısıyla bilinen Omoide Yokocho’da kısa keşif gerçekleştireceğiz. Tokyo’nun gündüzden
tamamen farklı olan gece atmosferini rehber anlatımı eşliğinde deneyimleyeceğimiz turumuzun ardından otelimize
dönüyor ve dinlenmek üzere serbest zaman sunuyoruz.

8. Gün - TOKYO – ASAKUSA – (Tokyo Cruise ve SkyTree Gözlem Katı Turu) –
ODAIBA – GINZA
Sabah kahvaltısı ardından Tokyo’nun geleneksel yüzünü yansıtan Asakusa bölgesine ulaşıyoruz. Edo döneminden



günümüze uzanan tarihi dokusuyla bilinen bu bölgede yürüyüşümüze başlıyoruz. İlk olarak Senso-ji Tapınağı’nın
simgesi olan Kaminarimon Kapısı’nı görüyoruz. Sunulacak kısa bir fotoğraf molasının ardından Nakamise Sokağı
boyunca ilerleyeceğiz. Geleneksel hediyelik ürünler ve yerel el sanatlarının sergilendiği bu sokakta sunulacak
serbest zaman sonrasında Tapınak avlusuna ulaşacak ve ana ibadet salonunu ile çevresini göreceğiz. Asakusa
ziyaretimizin ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Tokyo
Cruise ve SkyTree Gözlem Katı Turu (125 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, Sumida Nehri
üzerinde Tokyo Körfezi’ne uzanan rotasıyla bizleri Asakusa’nın tarihi yapısından modern Tokyo silüetine doğru
unutamayacağımız bir yolculuğa çıkartacak olan Tokyo Cruise programımızı düzenliyoruz. Rainbow Bridge altından
geçerek Odaiba bölgesine su üzerinden ulaşacağımız ve şehrin silüetini ve tarihi yapılarıyla modern yapılarının
birleşimini bir kez de farklı bir perspektif ile panoramik olarak görebileceğimiz cruise gezimizin devamında 634
metre yüksekliği ile Japonya’nın en yüksek yapısı olan, şehrin panoramik manzarasının en güzel izlenebildiği
noktalardan biri olan Tokyo SkyTree Gözlem Katı’na çıkacağız. Açık havalarda Fuji Dağı silüetinin dahi görülebildiği
bu mekanda sunulacak fotoğraf molası ardından turumuzu tamamlıyoruz. Günün devamına yayılacak olan
turumuzda Tokyo Körfezi’nde yer alan modern yerleşim alanı Odaiba’ya geçiyoruz. Rainbow Bridge ve Tokyo silüeti
eşliğinde panoramik manzarayı gözlemledikten sonra Diver City alışveriş merkezi önünde yer alan Unicorn Gundam
heykelini fotoğraflama şansı bulacağız. Turumuzun devamında ise Tokyo’nun lüks alışveriş ve mimari düzeniyle öne
çıkan bölgesi Ginza’ya ulaşıyoruz. Ginza, Tokyo’nun en düzenli planlanmış ve en prestijli alışveriş bölgelerinden
biridir. Geniş bulvarları, modern mimarisi ve vitrin düzeniyle dikkat çeker. Bölge, Edo döneminde gümüş
darphanesinin bulunduğu yer olması nedeniyle “Ginza” adını almıştır. Ginza’da sunulacak serbest zaman ardından
tam günlük turumuzu tamamlayarak otelimize dönüyoruz.

9. Gün - TOKYO – (Tam Gün Fuji Dağı ve Panorama Turu)
Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz tam
günlük Fuji Dağı ve Panorama Turu (150 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuz için sabah erken saatlerde
otelimizden ayrılıyor ve Japonya’nın en yüksek noktası olan Mount Fuji bölgesine doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık
3.776 metre yüksekliğe sahip Fuji Dağı, Japon kültüründe kutsal kabul edilir ve ülkenin en önemli simgelerinden
biridir. Hava koşullarının uygun olması durumunda, dağın farklı açılardan panoramik manzarasını görebileceğimiz ve
fotoğraf deneyimi yaşayabileceğimiz serbest zamanlar sunacağız. Devamında Fuji manzarasının en bilinen
noktalarından biri olan Chureito Pagoda’ya ulaşıyoruz. Beş katlı pagoda yapısı ve arka planda yükselen Fuji Dağı ile
bölge, Japonya’nın en ikonik görüntülerinden birini sunmaktadır. Merdivenlerle yukarı çıkarak, panoramik seyir
noktasında fotoğraf molası vereceğiz. Turumuzun ardından Kawaguchiko Gölü kıyısına ulaşıyoruz. Dileyen
misafirlerimizle birlikte Fuji manzarasını yukarıdan izleyebileceğimiz Ropeway (teleferik) hattına çıkıyoruz. Zirveden
gölün ve çevresinin panoramik manzarasını seyrediyoruz. Sonrasında, geleneksel köy atmosferini koruyan Oshino
Hakkai bölgesine geçiyoruz. Fuji Dağı’nın eriyen kar sularıyla beslenen berrak göletlerini ve geleneksel ahşap evleri
gördükten sonra kısa bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından Tokyo bölgesideki otelimize dönüş
yolculuğuna başlıyoruz. Yol üzerinde, Japonya’nın en büyük outlet merkezlerinden biri olan Gotemba Premium
Outlet’te serbest zaman sunuyoruz. Uluslararası markaların mağazaları, Japon kozmetiği, çay ve hediyelik eşya
dükkânları ile yeme-içme alanlarına ev sahipliği yapan merkezde verilecek serbest zamanın ardından otelimize
dönüyoruz.

10. Gün - TOKYO – AKIHABARA & YODOBAHSI AKIBA TURU – (Sumo Güreşi
Gösterisi)
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Akihabara & Yodobashi Akiba Turu programımızı düzenlemek
üzere hareket ediyoruz. Turumuzda ilk olarak Tokyo’nun elektronik, pop ve anime kültürünün başkenti olan
Akihabara bölgesine ulaşıyoruz. Rengârenk tabelalar, anime karakterleri ve çok katlı elektronik mağazalarıyla çevrili
sokaklarda yürüyüş yapıyoruz. Bölge, II. Dünya Savaşı sonrası küçük elektronik dükkânlarıyla gelişmiş, zamanla
Japon pop kültürünün merkezi haline gelmiştir. Ana caddede yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik gezimiz
esnasında, vitrinlerde yeni nesil teknoloji ürünlerini ve tematik mağazaları göreceğiz. Devamında Tokyo’nun en
büyük elektronik mağazalarından biri olan Yodobashi Akiba’yı ziyaret ediyoruz. Çok katlı bu dev mağazada
elektronik ürünler, fotoğraf ekipmanları, oyun konsolları ve Japon teknolojisine dair geniş ürün yelpazesi bulunuyor.
Mağaza içinde sunulacak serbest zaman ardından arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Sumo Güreşi
Gösterisi (85 Euro) programımıza katılabilirler. Bu programımızda geleneksel Japon güreşi sumo kültürünü yakından
tanıyacağımız özel gösteri programına katılacağız. Sumo, yüzyıllardır Japon kültürünün bir parçası olup ritüelleri ve



kurallarıyla dikkat çekmektedir. Profesyonel turnuva dönemi dışında düzenlenen bu özel gösteri programında,
sumonun tarihçesi ve kuralları hakkında bilgi sahibi olacak, sporcuların seremonileri izleyecek ve temsili
gerçekleşecek müsabakaları izleme şansı bulacağız. Yaklaşık 60 dakika sürecek olan bu kültürel gösteri süresince
dohyo adı verilen güreş alanının anlamı, sporcuların hazırlık ritüelleri ve karşılaşma kuralları hakkında bilgi sahibi
olacağız. Program sonunda kısa fotoğraf imkânı ardından programımızı tamamlayacağız. Şehir merkezinde
sunulacak serbest zaman sonrasında rehberimizin belirteceği saatte Hong Kong’a gerçekleşecek olan uçuşumuz için
Tokyo Haneda Havalimanı’na hareket ediyoruz.

11. Gün - TOKYO – HONG KONG – (Hong Kong İkonları Turu)
Havalimanına varışımıza birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemleri ardından
yerel havayolu firmasına ait tarifeli sefer ile saat 02:20 ‘de Hong Kong’a uçuyoruz. Yerel saatle 06:00’da Hong Kong
Havalimanı’na varışımız ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla otele transfer ve odaların
alınmasına kadar serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
olan Hong Kong İkonları Turu ‘na (95 Euro) katılabilirler. Öğleden sonra düzenlenen bu özel turumuzda, Hong
Kong’un hem modern yüzünü hem de geleneksel mirasını kısa sürede keşfetme imkânı buluyoruz. Şehir merkezinde
yapacağımız panoramik otobüs gezisi ve seçilmiş duraklar ile Uzak Doğu’nun en görkemli siluetlerinden birini
deneyimleyeceğiz. Turumuz, sahil boyunca uzanan Victoria Harbour manzarası ile başlıyor. Gökdelenlerin ihtişamlı
görüntüsünü fotoğrafladıktan sonra, İngiliz sömürge döneminden kalan Saat Kulesi ve şehrin en eski kilisesi olan St.
John Katedrali’ni görme imkânı buluyoruz. Ardından Hong Kong’un kalbi sayılan Queen’s Road üzerinden ilerleyerek
kentin enerjisini hissediyoruz. Turumuzun en ilgi çekici duraklarından biri, antikacı dükkânlarıyla ünlü Hollywood
Road ve burada yer alan, Hong Kong’un en eski Budist tapınaklarından Man Mo Tapınağı. Tütsü kokuları arasında
yapacağımız bu ziyaret, şehrin mistik yönünü tanımamıza olanak sağlayacak. Son durağımız ise şehrin simgesi
haline gelen Victoria Peak. 554 metre yükseklikteki bu zirveden, Hong Kong’un eşsiz gün batımı manzarasını
seyrediyor ve unutulmaz fotoğraflar çekiyoruz. Kısa sürede şehrin hem kültürel hem de modern simgelerini
tanıyabileceğiniz bu tur, Hong Kong’u doyurucu bir şekilde keşfetmek isteyen misafirlerimiz için ideal bir seçenektir.
Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.

12. Gün - HONG KONG – (Macau Adası Turu) – (Hong Kong Cruise Tekne Turu –
Akşam Yemeği Dahil)
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olarak Macau Adası
Turu’na (195 Euro) katılabilirler. Eski bir Portekiz sömürgesi olan Macau, günümüzde Hong Kong gibi Özel Yönetim
bölgesidir. Doğunun Las Vegası olarak anılan Makau adasının en büyük ekonomik faaliyetleri şans oyunları (casino)
ve turizmdir. Macau Adası’nı kendine has kılan en önemli özelliklerden bir tanesi de şehirdeki Portekiz mimarisi ve
eski şehir bölümünün bütünüyle UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’nde yer almasıdır. İlk olarak feribota
bineceğimiz limana hareket ediyoruz. Deniz feribotu ile yapacağımız keyifli bir yolculuğun ardından Macau Adası’na
varıyoruz. Burada gerçekleştireceğimiz turumuz esnasında Macau Grand Prix’si alanı, A-Ma Tapınağı, Macau Kulesi,
Tanrıça Kum Lam’ın heykeli ve Macau Old Town ve Şehir Katedrali başlıca görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrasında otelimize dönüyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Hong Kong Cruise
Tekne Turu ‘na – Akşam Yemeği Dahil (95 Euro) katılabilirler. Akşam yemeğimizi alacağımız tekne turumuz
esnasında, Hong Kong’un ışıltılı muhteşem manzarasını farklı açılardan görme fırsatı bulacağız. Cruise tekne turu
sonrasında otelimize transfer.

13. Gün - HONG KONG – (Mistik Hong Kong ve Alışveriş Turu) – İSTANBUL
Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek dönüş uçuş saatimize kadar serbest
zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Mistik Hong Kong
ve Alışveriş Turu (65 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız, Hong Kong’un en ünlü
tapınaklarından biri olan Wong Tai Sin Tapınağı. Fal bakma geleneğiyle tanınan bu tapınakta, yerel halkın
ibadetlerini ve dilek ritüellerini yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. Ardından, şans ve bereketin simgesi olarak
kabul edilen Che Kung Tapınağı’na geçiyoruz. Geleneksel mimarisiyle öne çıkan bu kutsal mekânda, Hong Kong’un
spiritüel mirasına tanıklık edeceğiz. Programımızın son bölümünde ise alışveriş severler için özel bir durak var:
Citygate Outlets. Hong Kong Uluslararası Havalimanı’na yalnızca birkaç dakika mesafede bulunan bu merkez,
dünyaca ünlü markaları %30 ile %70 arasında indirimlerle sunmaktadır. Burada hem alışveriş yapabilir hem de son



dakikada şehrin modern yüzünü deneyimleyebilirsiniz. Tur sonrasında, İstanbul’a gerçekleşecek olan uçuşumuz için
Hong Kong Havalimanı’na varıyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, pasaport ve
bilet kontrol işlemleri ardından Türk Havayolları ‘nın TK0071 sayılı tarifeli seferi ile 22:30 ‘da İstanbul’a uçuyoruz.
Yerel saatle 05:00 ‘de İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları direkt ve tarifeli seferleri ile İstanbul HL (IST) – Seul Incheon HL (ICN) – Hong Kong HL (HKG)
– İstanbul HL (IST) parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
Türk Havayolları uçuşlarına uçak içi ikramlar,
Yerel havayolu firmasına ait tarifeli sefer ile Seul – Osaka arası uçak biletleri (bagaj hakkı 20 kg)
Yerel havayolu firmasına ait tarifeli sefer ile Tokyo – Hong Kong arası uçak biletleri (bagaj hakkı 20 kg)
Shinkansen ile Osaka – Tokyo arası hızlı tren yolculuğu,
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
Seul, Osaka ve Tokyo’da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri,
Tokyo’da Asakusa, Odaiba ve Ginza Turları,
Tokyo’da Akihabara & Yodobashi Akiba Turu,  
Belirtilen otel kategorisinde toplam 10 gece oda kahvaltı konaklamalar,
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirler arası otobüs ulaşımları,
Türkçe rehberlik hizmetleri
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
Programda belirtilen/belirtilmeyen, rehber tarafından organize edilebilecek olan ekstra tur ve geziler,
Öğle ve akşam yemekleri
Şehir ve konaklama vergileri (50 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 800 € yerine 650 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri

Han Nehri Tekne Turu & Akşam Yemekli Işıltılı Gangnam Akşamları Turu (115 Euro)

Japon Universal Stüdyoları Turu (135 Euro)

Nara Park ve Kültür Başkenti Kyoto Turu (140 Euro)

Tokyo Neon Işıkları & Shinjuku Gece Turu (50 Euro)

Tokyo Cruise ve SkyTree Gözlem Katı Turu (125 Euro)

Fuji Dağı Turu (150 Euro)

Sumo Güreşi Gösterisi (85 Euro)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 150 Euro indirimlidir)

Not : Shinkansen ile Hiroşima ve Miyajima Turu (290 Euro) ve Kuzey Kore Sınır Deneyimi & Gözlem
Turu (125 Euro) programlarımız, avantajlı ekstra tur paketine dahil değildir.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi İndirim oranı tur hareket tarihinden 5 gün öncesine kadar geçerlidir.



Tur esnasındaki alımlarda 800 € yerine 700 € uygulanacaktır.

Avantajlı Ekstra Tur -B- Paketi: 470 € yerine 425 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri şehir giriş ücretleri

Hong Kong İkonları Turu (95 Euro)

Macau Adası Turu’na (215 Euro)

Hong Kong Cruise Tekne Turu – Akşam Yemeği Dahil (95 Euro)

Mistik Hong Kong ve Alışveriş Turu (65 Euro)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 150 Euro indirimlidir)

Avantajlı Ekstra Tur Paketi İndirim oranı tur hareket tarihinden 5 gün öncesine kadar geçerlidir.

Tur esnasındaki alımlarda 470 € yerine 450 € uygulanacaktır.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
GENEL ŞARTLAR

1- Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
2- Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; istyatur gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal
edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın
alınan ilave hizmetlerin iadesinde; istyatur’ dan alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize
hizmeti, seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış
olacağından misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal
edilerek ücret iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu istyatur’ dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan
aldıysa, gezinin istyatur tarafından iptal edilmesi durumunda istyatur’ dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez.
Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder,
istyatur sorumlu tutulamaz.
3- Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde istyatur iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında sahiptir.
Bu durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik hizmeti
sadece yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır.

İptal ve değişiklik

4- Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar istyatur’a yazılı olarak bildirmek koşulu ile cezasız iptal
hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda tur ücretinin %50’ si tutarında ceza
ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur ücretinin tamamını ceza bedeli
ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi
ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre değişkenlik gösterebileceği için iadesi
konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. İstyatur ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte
bulunamaz.

- Bu turdaki yerel/ara uçuşlar “havayolu kurallarına tabidir”. 30 gün kalaya kadar yapılan iptallerde
dahi, ilgili havayolunun iptal/değişiklik/isim düzeltme cezaları ve ücret farkları katılımcıya yansıtılır.
İade hesabında bu bedeller mahsup edilir. İsim değişikliği çoğu havayolunda mümkün olmayabilir.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar



5- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları ve içerikleri değişiklik gösterebilir. Ayrıca
turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava
şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
6- Ekstra turlar için tahsis edilen araçlar, bu ekstra turu satın alan misafirlerin kullanımı içindir.
7- Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından İstyatur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
8- Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna
göre şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek
değişiklikler karşısında da geçerlidir.
9- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
10- Speed Boatlar ile yapılacak olan turlarımızda dikkat edilmesi gereken hususlar; tekneye binmeden hemen önce
ağır yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile
misafirlerimizin durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.

Uçuşlar Hakkında

11- İstyatur hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı
sıra Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.
12- Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. İstyatur, bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.
13- 0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
14- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
15- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu
işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak
hava yolu firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.
16- Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.
17- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan İstyatur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
18- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg’a
düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, İstyatur’un
sorumluluğunda değildir.
19- Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak
upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir
sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.
20- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Diğer Hususlar



21- istyatur misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için
sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu durumda istyatur’un iptal koşulları geçerli olacaktır.
22- Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için
seçenekli sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire istyatur tarafından bildirilecektir.
23- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce istyatur
tarafından bilgi verilecektir.
24- Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı
bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.
25- Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık
olup olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz.
26- Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00’dir.
27- İstyatur tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi)
otele bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir.
Bu taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve İstyatur tarafından garanti edilemez.
28- Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde
kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile
sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
29- Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır.
30- Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir.
31- Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel
tarafından onaylanması gerekir.
32- Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami).
33- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu
rezervasyonlarında standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak
tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
34- Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce
hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan
misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.
35- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun
iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna
uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.
36- Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz,
otelde alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın
alma esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir.
37- Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden
tahsil edilir.
38- Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol
çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
39- istyatur zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin
programdaki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
40- Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan İstyatur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
41- Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve
raporlarını yanlarında bulundurmaları zorunludur.
42- Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı
ya da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında
olan bir işlem olup, İstyatur’un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.



Vize ve Pasaport

43- T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır.
44- Misafirlerimizin pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.
45- Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az
2 sayfalık boş alan olması gerekmektedir.
46- Bu turdaki ülkelere giriş için vizeden muaf olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan İstyatur sorumlu değildir,
sorumluluk yolcuya aittir.
47- Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan
misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan İstyatur sorumlu olmayacaktır.
48- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke
sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir.
49- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/guney-kore-japonya-hong-kong-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-10-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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